
 

I.C. F.LLI MERCANTINI – PAG.  1 | 1 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE 

“F.LLI MERCANTINI” 
  

VIA TORRICELLI, 29 - 61034 FOSSOMBRONE (PU) - C.F. 90020790417 - C.M. PSIC82000L   
TEL: 0721714376 - 0721742476 - 0721715533  

EMAIL: PSIC82000L@ISTRUZIONE.IT - PEC: PSIC82000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
WWW.MERCANTINIFOSSOMBRONE.EDU.IT  

  
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO FOSSOMBRONE 

SCUOLA PRIMARIA ISOLA DI FANO 

 Ai docenti 

 Al Personale ATA 

 Ai Genitori 

 Agli Alunni 
OGGETTO. Interruzione erogazione acqua 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.Lgs. 81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ss.mm.ii.; 

VISTO   l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 

VISTO   il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 

VISTA  la nota da parte dell’Amministrazione Comunale di Fossombrone, pervenuta in data odierna prot. n. 
4325 del 23.03.2023, con la quale questa Istituzione viene informata che domani 23 marzo 2023, sarà 
interrotta l’erogazione dell’acqua in tutta la sede di via Torricelli , 29 per interventi di riparazione sulla 
rete idrica; 

CONSIDERATO  che la durata prevista dell'intervento è l’intera giornata di giovedì 23.03.2023; 

VALUTATA  la necessità di non poter prescindere dal servizio di acqua necessario ai servizi igienici; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nella giornata di giovedì 23 marzo 2023 nei plesso della Scuola Secondaria e nel 
plesso della Scuola Primaria Isola di Fano via Torricelli, 29, Fossombrone per mancanza di requisiti igienico-sanitari. 

Quanto disposto viene pubblicato sul sito web dell'Istituto. 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonella TOMA 
firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
Protocollo 0004326/2023 del 22/03/2023


		2023-03-22T20:35:54+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




